Лот № 20-000266 «Модернизация диспетчерского пункта (СМР) ПО БЭС ООО «Башкирэнерго»« (АО «БЭСК»)

Акционерное общество

«БАШКИРСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ

КОМПАНИЯ»
(АО «БЭСК»)

УТВЕРЖДАЮ

Член Правления –

Заместитель генерального директора –

Технический директор АО «БЭСК»

____________________ п/п

«__20__» _______08________2020 г.

ПРОТОКОЛ № 2020.ЦЗК000428/03

заседания Центральной закупочной комиссии АО «БЭСК»

г. Уфа, ул. Комсомольская, д. 126

20.08.2020

Предмет закупки: Лот № 20-000266 «Модернизация диспетчерского пункта (СМР) ПО БЭС ООО

«Башкирэнерго» для ПО БЭС ООО «Башкирэнерго»

Начальная (максимальная) стоимость лота: 5 609 412,5 руб. без НДС (в том числе по ООО

«Башкирэнерго» - 5 609 412,5 руб. без НДС).

Количество ТМЦ/выполнения РиУ: 1 услуга

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Центральной закупочной комиссии:

Член Правления – Директор по закупкам и логистике АО «БЭСК».

Заместитель председателя Центральной закупочной комиссии:

начальник ОТИ АО «БЭСК».

начальник ДОЗ АО «БЭСК».

Члены Центральной закупочной комиссии:

начальник ДЭИБПК АО «БЭСК».

начальник ООД ДОР АО «БЭСК».

Член Центральной закупочной комиссии (без права голоса):

ведущий специалист ОВК ДВКА АО «БЭСК».

Секретарь Центральной закупочной комиссии:

начальник ОПЗ ДОЗ АО «БЭСК».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Сведения об участниках запроса предложений в электронной форме подавших

заявки на участие.

Члены Центральной закупочной комиссии, рассмотрели заявки участников, содержащих

предложение о функциональных характеристиках в соответствии с требованиями и условиями,

установленным в закупочной документации:

№ Участник Дата и время подачи заявки

1 ООО «ЕВРОРЕМОНТ» 09.08.2020 15:47:25

2. О признании коммерческих предложений соответствующими условиям

открытого запроса предложений в электронной форме.

Заявка участника ООО «ЕВРОРЕМОНТ» признается соответствующей требованиям и условиям,

установленным в закупочной документации и техническом задании. Предлагается принять данное

коммерческое предложение к дальнейшему рассмотрению.

3. Об одобрении экспертного заключения.

Члены Центральной закупочной комиссии, специалист организатора закупки, эксперт по

направлению изучили поступившие коммерческие предложения. Результаты оценки сведены в

                                                                                                                                                                                       2

Лот № 20-000266 «Модернизация диспетчерского пункта (СМР) ПО БЭС ООО «Башкирэнерго»« (АО «БЭСК»)

экспертном заключении.

Центральной закупочной комиссии предлагается одобрить экспертное заключение, по оценке

коммерческих предложений.

4. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся.

В соответствии с Положением о закупке товаров, работ и услуг в АО «БЭСК» и ДО (п. 10.5.14.2)

предлагается признать открытый запрос предложений в электронной форме несостоявшимся, так

как по данному лоту поступило только одно коммерческое предложение, соответствующее

требованиям закупочной документации.

5. Провести закупку у единственного участника.

Предлагается произвести закупку по данному лоту в соответствии с Положением о закупке товаров,

работ и услуг в АО «БЭСК» и ДО (п. 10.5.18, а) у единственного участника, соответствующего

требованиям закупочной документации: ООО «ЕВРОРЕМОНТ».

РЕШИЛИ (ЕДИНОГЛАСНО):

1. Принять к сведению информацию об участниках запроса предложений в электронной форме

подавших заявки.

2. Признать коммерческие предложения ООО «ЕВРОРЕМОНТ» соответствующими условиям

открытого запроса предложений.

3. Принять к сведению и одобрить экспертное заключение, по оценке коммерческих

предложений.

4. Признать открытый запрос предложений в электронной форме несостоявшимся.

5. Провести закупку у единственного участника, соответствующего требованиям закупочной

документации: ООО «Евроремонт»

Итоговая цена коммерческого предложения составляет: 5 609 412,5 руб. без НДС.

Условия оплаты: оплата выполненных работ и оказанных услуг осуществляется в течение 15

(пятнадцати) рабочих дней с даты согласования сторонами актов о приемке выполненных работ

(КС-2) и справок (КС-3), выставленных счетов-фактур).

Гарантия: Гарантийный срок на СМР не менее 36 месяцев. Гарантийный срок на материалы и

оборудование не менее 36 месяцев с момента ввода в эксплуатацию.

Срок поставки ТМЦ/срок выполнения РиУ: 2020г.-2021 г

ООО «Башкирэнерго» вправе заключить договор с победителем на сумму не более 5 609 412,5 руб.

без НДС.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

п/п